
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar/WOZ-ambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hattem; 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling, artikel 231 van de Gemeentewet 

en artikel 1, tweede lid van de Wet Waardering Onroerende Zaken (Wet WOZ); 

Besluit: 

A. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de 

Gemeentewet alsmede bedoeld in artikel 1, tweede lid van de wet WOZ, de volgende gemeente- 

ambtenaar: 

Heffingsambtenaar/Coördinator WOZ mevrouw S. Montizaan-Averink, geboren op 11 november 

1975 te Wezep 

B. in te trekken het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 11 september 2018. 

Dit besluit treedt op de eerste dag na de dag van de bekendmaking in werking. 

Hattem,  13 februari 2024 

Burgemeester en wethouders van Hattem, 

Secretaris, 

Burgemeester, 

Nr. 75332 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hattem 

Gemeenteblad 2024 nr. 75332 20 februari 2024 1 


